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SOZK.0022.106.2013 

 

Protokół Nr 106/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 3 grudnia 2013 r. 

 

 W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodniczący Rady 

Powiatu Nowotomyskiego Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz Daszkiewicz, Sekretarz 

Powiatu Ireneusz Józefowski, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał porządek obrad. 

Starosta zapytał, czy do porządku obrad są uwagi? Uwag nie było. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 1  

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości czynszu najmu, kosztów zarządu i przetargów na wynajem 

lokali użytkowych.  

 Starosta poprosił Sekretarza Powiatu o omówienie projektu uchwały w sprawie wysokości 

czynszu najmu, kosztów zarządu i przetargów na wynajem lokali użytkowych.  

 Sekretarz omówił przedmiotowy projekt uchwały.  

 Starosta zapytał, czy do przedstawionego projektu uchwały są pytania, uwagi lub inne 

propozycje? Starosta otworzył dyskusję. 

 W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu przyjął stawki wyszczególnione w załącznikach do uchwały 

w sprawie wysokości czynszu najmu, kosztów zarządu i przetargów na wynajem lokali użytkowych. 

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 216/OG/2013 w sprawie w sprawie 

wysokości czynszu najmu, kosztów zarządu i przetargów na wynajem lokali użytkowych.  

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności. 

 Starosta omówił przedmiotowy projekt uchwały i zapytał, czy do przedstawionego projektu 

uchwały są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było. 

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 217/FN/2013 w sprawie w sprawie 

umorzenia należności. 
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Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności. 

 Starosta omówił przedmiotowy projekt uchwały i zapytał, czy do przedstawionego projektu 

uchwały są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było. 

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 218/FN/2013 w sprawie w sprawie 

umorzenia należności. 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia należności. 

 Starosta omówił przedmiotowy projekt uchwały i zapytał, czy do przedstawionego projektu 

uchwały są pytania lub uwagi? Pytań i uwag nie było. 

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 219/FN/2013 w sprawie w sprawie 

umorzenia należności. 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2013 rok. 

 Starosta poprosił Skarbnika o omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu na 2013 rok. 

 Skarbnik omówił przedmiotowy projekt uchwały.  

 Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

 Starosta poddał przedmiotową uchwałę pod głosowanie.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 220/FN/2013 w sprawie w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu na 2013 rok. 

Ad. 6 

Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej dla emerytowanego nauczyciela. 

 Starosta przedstawił wniosek emerytowanego nauczyciela o przyznanie pomocy finansowej. 

 W wyniku dyskusji Zarząd postanowił przyznać wnioskodawcy kwotę 700,00 zł w ramach 

pomocy zdrowotnej dla emerytowanych nauczycieli. 

Ad.7 

Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu o zwolnienie z opłat 

eksploatacyjnych w 2014 roku. 
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 Starosta przedstawił wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym 

Tomyślu o zwolnienie z opłat eksploatacyjnych w 2014 roku. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Tomyślu o zwolnienie z opłat eksploatacyjnych w 2014 roku. 

Ad. 8 

Przyjęcie materiałów na XXVII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany uchwały nr X/87/11 Rady 

Powiatu Nowotomyskiego z 28 grudnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy  publicznej, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013, 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022 

- projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie 

pasa drogowego dróg powiatowych, których zarządcą jest Powiat Nowotomyski na cele niezwiązane 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu. 

Ad. 9 

Sprawy bieżące. 

 Starosta odczytał pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu, zawierające zobowiązanie, że zwiększony 

kontrakt na 2014 rok i zwrot z Narodowego Funduszu Zdrowia za nadwykonania wpłyną na obniżenie 

zobowiązań Zakładu. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek  

 

 

 

 

 


